



Information om försäkring och bostadsrättstillägg

Informationen är riktad främst till bostadsrättsinnehavare

Hej allihop!

Det har kommit till styrelsens uppmärksamhet att det finns lite oklarheter gällande försäkringar för bostadsrätter. Därför kommer här en liten snabbkurs i försäkringsvärlden för att se till att alla i vår förening känner sig trygga ekonomiskt vid oväntade händelser.

Först och främst, låt oss prata hemförsäkring. Oavsett var du bor, är det viktigt att ha en. Den täcker vanligtvis ditt lösöre – alltså alla prylar och saker som inte är fastmonterade i ditt hem. Om något skulle hända, som att någon tar sig in och stjälar din favorit-TV eller om fåtöljen hemma skadas av att du tappar något tungt på den, kan din hemförsäkring hjälpa dig att täcka kostnaderna.

Men, när du bor i en bostadsrätt innebär det att du inte bara ansvarar för ditt lösöre, utan också för själva lägenheten. Detta kan medföra en hel del extra utgifter – som att stå för en del av kostnaderna vid vattenskador eller täcka kostnader för andra kostsamma problem som kan uppstå inom dina fyra väggar. En vanlig hemförsäkring täcker inte detta, utan det är här ett så kallat **bostadsrättstillägg** kommer in i bilden. Om något skulle hända med ditt hem, så kan bostadsrättstillägget täcka för de kostnader som tillkommer ansvaret i en bostadsrätt. Styrelsen rekommenderar därför starkt att man väljer till bostadsrättstillägg i sin hemförsäkring!

Så, varför är detta viktigt för oss medlemmar? För det första, ekonomisk trygghet. Vi slipper oroa oss för stora kostnader om något oväntat skulle hända. Sen har vi sinnesfrid – vem vill inte sova bättre på natten med vetskapen om att vårt hem är skyddat? Slutligen, samhörighet i föreningen. Genom att vara förberedda på eventuella problem kan vi också hjälpa till att skydda det som är gemensamt för oss alla.

Vi hoppas att denna lilla lektion har gjort försäkringsdjungeln lite mer begriplig och att ni alla känner er lite tryggare i era bostäder. Tack för att ni tar er tid att se över era försäkringar – det är ett steg mot att göra vår gemenskap ännu bättre!

Och i vanlig ordning: har ni frågor eller funderingar? Vi är bara ett meddelande bort!
Kontakta oss gärna på styrelsen@brfterrangeloparen9.se.

Hälsningar,
Styrelsen Brf Terränglöparen 9